

资格条件：

（1）一般资格要求：

一、符合《中华人民共和国政府采购法》第 22 条的条件；

（一）具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身份证明；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2020 年度经审计的财务状况报告材料或或基本开户银行出具的资信证明（新成立企业可根据自身情况酌情递交相关材料）；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

具体要求：提供 2021 年任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

具体要求：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟）；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn），政府采购严重违法失信行为记录名单（<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>）查询的信用记录情况（对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，应当拒绝其参与政府采购活动，如查询结果显示“没查到您要的信息”，视为没有上述三类不良信用记录。）查询截止时间：项目报名开始至开标前；信用信息查询记录和证据留存方式：投标人提供查询记录截图（制作于标书内并加盖投标单位公章。）

（八）本项目不接受联合体。

特殊资格要求：具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。

二、工程量清单

思南县 2021 年农村饮水安全维修养护工程第 I 组工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
	第一部分 建筑工程					
一	管网工程					
(一)	许家坝镇黎家坝工程点 (PE100 级 DN90 管 L=1400m)					
	沟槽土方开挖	m ³	236.25			
	沟槽石方开挖	m ³	122.50			
	土石回填	m ³	340.81			
	混凝土拆除	m ³	3.00			
	模板	m ²	240.00			
	C15 混凝土包管	m ³	54.00			
(二)	关中坝新华工程点 (PE100 级 DN90 管 L=900m)					
	沟槽土方开挖	m ³	210.00			
	沟槽石方开挖	m ³	70.00			
	土石回填	m ³	266.00			
	混凝土拆除	m ³	1.50			
	模板	m ²	120.00			
	C15 混凝土包管	m ³	27.00			
(三)	枫芸乡金星工程点(PE100 级 DN90 管 L=1500m)					
	沟槽土方开挖	m ³	275.63			
	沟槽石方开挖	m ³	91.88			
	土石回填	m ³	349.13			
	混凝土拆除	m ³	0.75			
	模板	m ²	270.00			

	C15 混凝土包管	m ³	40.50			
(四)	三道水乡红溪工程点 (PE100 级 DN90 管 L=2200m)					
	沟槽土方开挖	m ³	511.88			
	沟槽石方开挖	m ³	170.63			
	土石回填	m ³	648.38			
	混凝土拆除	m ³	2.25			
	模板	m ²	270.00			
	C15 混凝土包管	m ³	40.50			
(五)	张家寨镇双安村大木顶组工程点 (DN40PE 管 L=1700m、DN32PE 管 L=700m)					
	沟槽土方开挖	m ³	672.00			
	沟槽石方开挖	m ³	168.00			
	土石回填	m ³	798.00			
	混凝土拆除	m ³	0.23			
	模板	m ²	240.00			
	C15 混凝土包管	m ³	48.60			
(六)	张家寨镇双安村马水组工程点 (DN40PE 管 L=550m、DN32PE 管 L=150m)					
	沟槽土方开挖	m ³	196.00			
	沟槽石方开挖	m ³	49.00			
	土石回填	m ³	232.75			
	混凝土拆除	m ³	0.16			
(七)	张家寨镇双安村刘家、双一工程点 (DN40PE 管 L=820m、DN32PE 管 L=2200m)					
	沟槽土方开挖	m ³	813.75			
	沟槽石方开挖	m ³	271.25			
	土石回填	m ³	1030.75			
	模板	m ²	378.00			
	C15 混凝土包管	m ³	56.70			
	混凝土拆除	m ³	0.45			

(八)	张家寨镇双安村关二组工程点 (DN40PE 管 L=450m、DN32PE 管 L=550m)					
	沟槽土方开挖	m ³	280.00			
	沟槽石方开挖	m ³	70.00			
	土石回填	m ³	332.50			
	模板	m ²	18.00			
	C15 混凝土包管	m ³	14.40			
(九)	张家寨镇双安村安山村工程点 (DN32PE 管 L=3400m)					
	沟槽土方开挖	m ³	892.50			
	沟槽石方开挖	m ³	297.50			
	土石回填	m ³	1130.50			
	混凝土拆除	m ³	0.15			
	模板	m ²	396.00			
	C15 混凝土包管	m ³	59.40			
(十)	张家寨镇林家寨村大湾到水安坨工程点 (DN40PE 管 L=2300m、DN32PE 管 L=710m)					
	沟槽土方开挖	m ³	842.80			
	沟槽石方开挖	m ³	210.70			
	土石回填	m ³	1000.83			
	混凝土拆除	m ³	3.00			
	模板	m ²	40.00			
	C15 混凝土包管	m ³	16.00			
(十一)	张家寨镇冉家坝村汪家、上寨、中寨、下寨组工程点 (DN40PE 管 L=850m)					
	沟槽土方开挖	m ³	238.00			
	沟槽石方开挖	m ³	59.50			
	土石回填	m ³	282.63			
	混凝土拆除	m ³	0.68			
	模板	m ²	330.00			
	C15 混凝土包管	m ³	49.50			

(十二)	张家寨镇关锋村合口林工程点 (DN40PE 管 L=1900m、DN32PE 管 L=6750.7m)					
	沟槽土方开挖	m ³	2254.20			
	沟槽石方开挖	m ³	605.55			
	土石回填	m ³	2716.76			
	模板	m ²	90.00			
	C15 混凝土包管	m ³	63.00			
(十三)	张家寨镇三联村工程点 (DN50PE 管 L=600m、DN40PE 管 L=821m、DN32PE 管 L=1145m)					
	沟槽土方开挖	m ³	588.00			
	沟槽石方开挖	m ³	147.00			
	土石回填	m ³	698.25			
	模板	m ²	60.00			
	C15 混凝土包管	m ³	23.40			
	混凝土拆除	m ³	6.12			
(十四)	张家寨镇林家寨村大湾片区工程点 (DN40PE 管 L=1700m、DN32PE 管 L=3700m)					
	沟槽土方开挖	m ³	1512.00			
	沟槽石方开挖	m ³	378.00			
	土石回填	m ³	1795.50			
	混凝土拆除	m ³	1.65			
	模板	m ²	336.00			
	C15 混凝土包管	m ³	50.40			
(十五)	张家寨镇龙岗村工程点 (DN32PE 管 L=1400m)					
	沟槽土方开挖	m ³	392.00			
	沟槽石方开挖	m ³	98.00			
	土石回填	m ³	465.50			
	模板	m ²	60.00			
	C15 混凝土包管	m ³	18.00			
二	闸阀井工程					

(一)	张家寨镇张家寨镇林家寨村大湾到水安坨工程点(2座)					
			2			
	M7.5浆砌砖墙	m ³	0.20			
	一般土方开挖	m ³	0.22			
	一般石方开挖	m ³	0.05			
	土石方回填	m ³	0.14			
(二)	张家寨镇林家寨村大湾片区工程点(4座)					
			4			
	M7.5浆砌砖墙	m ³	0.27			
	一般土方开挖	m ³	0.06			
	一般石方开挖	m ³	0.23			
	土石方回填	m ³	0.14			
(三)	许家坝镇黎家坝工程点(4座)					
			4			
	M7.5浆砌砖墙	m ³	0.58			
	一般土方开挖	m ³	0.46			
	一般石方开挖	m ³	0.11			
	土石方回填	m ³	0.29			
(四)	枫芸乡金星工程点(3座)					
			3			
	M7.5浆砌砖墙	m ³	0.58			
	一般土方开挖	m ³	0.46			
	一般石方开挖	m ³	0.11			
	土石方回填	m ³	0.29			
(五)	三道水乡红溪工程点(6座)					
			6			
	M7.5浆砌砖墙	m ³	0.58			
	一般土方开挖	m ³	0.46			

	一般石方开挖	m ³	0.11			
	土石方回填	m ³	0.29			

思南县 2021 年农村饮水安全维修养护工程第 II 组工程量清单

编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		复价（元）		合价（元）
				设备费	安装费	设备费	安装费	
	第二部分设备及安装工程							

思南县 2021 年农村饮水安全维修养护工程第 III 组工程量清单

编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		合价（元）		合价（元）
				设备费	安装费	设备费	安装费	
	第三部分管道及安装工程							
一	管网工程							
	PE100 级 DN90 管 (1.6Mpa)	m	6000.00					
	PE100 级 DN50 管 (1.6Mpa)	m	600.00					
	PE100 级 DN40 管 (1.6Mpa)	m	11091.00					

三、商务要求:

1、采购方式:竞争性谈判

2、验收标准、规范:须达到国家现行规范及验收合格标准。执行本项目所在国家和地区颁发的现行法律、法规、规范、规定、规程、标准、规划和要求,并符合本项目采购文件的规定。如果颁发新的技术标准,则按新标准规定执行。

3、投标有效期:投标截止之日起 60 个日历日。

4、质量要求:达到国家现行验收标准

5、工期:3 个月

6、建设地点:思南县

四、评审办法:采用最低评标价法,即供应商提供的产品质量和服务均能满足谈判文件规定的实质性要求,以最低评标价的供应商为供应商。